
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до «Міської програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 

населення м. Бровари на 2019-2020 роки»

Розглянувши подання директора комунального некомерційного 
підприємства Броварської міської ради Київської області «Броварська 
стоматологічна поліклініка» від 22.10.2019 року № 1, відповідно до ст. 89 
Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 22 статті 26 Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні“, ст.18 закону України 
«Основи законодавства України про охорони здоров’я», враховуючи 
рекомендації постійної комісії Броварської міської ради Київської області з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до «Міської програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення м. Бровари на 2019-2020 роки» затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 24.01.2019 року № 1241–52–07  доповнивши 
додатком,  додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
проводити фінансування Програми в межах коштів, затверджених в бюджеті 
міста на 2019 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                І.В. Сапожко

м. Бровари
від 24 жовтня 2019 року
№ 1640-63-07


